[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

ПАДОвка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 87
Телефон: 35-7-47
Факс: 35-7-47
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        05 марта 2022 года                  14
     ______________________ №______

	«Об отмене постановления администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области от 15.08.2016г. №22 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский  Самарской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Пестравского района Самарской области от 28.02.2022г. № 07-04-2022/Прдп105-22-238, руководствуясь положенеиями Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский, администрация сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области от 15.08.2016г. № 22 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский  Самарской области».
2. Признать Правила формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский  Самарской области утратившими силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области в сети «Интернет».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения
Падовка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    В.И.ЛАПТЕВ